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
of about 90 m². Calm. Close to bus, shops, college. Garage. EPC: D. 
Ref.: 2236. Charges/yr : 2280 €.

NICE CIMIEZ   415 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Copropriété standing, 4P avant-dernier étage, parfait état, en rotonde. Balcon 
fi lant sur toutes les pièces. Expo. Ouest, vue dégagée ville collines, cuisine 
indép. équipée, 3 ch., parquet, 2 SDE. Cave. Garage. Proche commodités. 
DPE  :  NC. Réf.�: 2344. Charges/an�: 4800�€. ›› Condominium of standing, 
3-bed, penultimate fl oor, perfect condition, in rotunda. Balcony on all rooms. 
West, clear view of hills, fi tted kitchen. 3 bed., parquet, 2 shower rooms. Cellar. 
Garage. Close to amenities. EPC�: NC. Ref. : 2344. Charges/yr : 4800 €.

NICE BIECKERT   530 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans la prestigieuse copropriété du «Cémenelum» et son superbe parc, 
superbe 2P d’angle 66,42 m² en avant dernier étage, terrasse Sud 14 m². 
Véritable vue mer et ville. Gardien. Parking sous-sol, cave. DPE : D. Réf. : 1993. 
Charges/an : 3656 €. ›› In the prestigious «Cémenelum» condominium and 
its superb park, superb 1-bed in angle 66,42 m² on the penultimate fl oor, 
South facing terrace 14 m². Real sea and city view. Parking in the basement, 
cellar. EPC: D. Ref.: 1993. Charges/yr : 3656 €.

NICE CIMIEZ   399 000 €2P
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AGENCE DE FABRON
197, Promenade des Anglais - 06200 Nice

fabron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 97 07 24 24
GINESTIMMO

341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice
ginestimmo@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 97 53 97

ARAUCARIA
63, Avenue Sainte Marguerite - 06200 Nice

araucaria@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 22 53 77 53
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EXCLUSIVITÉ

Dans résidence de bon standing avec gardien, proche transports et commerces, 
vaste 2P en étage élevé, traversant et très lumineux, large terrasse s’ouvrant 
sur belle vue mer sans vis-à-vis, parkings dans la copropriété et cave. 
DPE : D. Réf. : 1869661. Charges/an : 2600 €. ›› Upmarket residence with 
guard, near transport and shops, vast 1-bed on fl oor high, crossing and very 
bright, broad terrace opening on nice sea view without opposite, parking in 
the joint ownership and cellar. EPC: D. Ref.: 1869661. Charges/yr : 2600 €.

NICE NAPOLÉON III   249 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence fermée, proche de tous commerces, écoles et transports, 
vaste 3P traversant, en étage, calme absolu, très lumineux, terrasse, belle vue 
dégagée mer, très bon état général, cave et parking en sous-sol. DPE : D. 
Réf. : 1883294. Charges/an : 2400 €. ›› In a closed residence, close to all 
shops, schools and transport, vast 2-bed crossing, on high fl oor, calm, 
very bright, terrace, nice clear sea view, very good condition, cellar and 
parking in the basement. EPC: D. Ref.: 1883294. Charges/yr : 2400 €.

NICE NAPOLÉON III   318 000 €3P

2ème étage avec asc. d’un beau bourgeois en retrait de la Promenade, très joli 3P 
d’env. 59m. Entrée, séjour, cuisine indép., 2 chambres, balcon jolie vue mer, SDE, 
WC. Cave, chambre de bonne. Dble vitrage, HSP, parquet. Parking coll. DPE : C. 
Réf. : 1886849. Charges/an : 1800 €. ›› 2nd fl oor, lift. Stately building withdrawn 
from the Promenade, gorgeous 59m². Entrance, lounge, independent kitchen, 
2 bedrooms, balcony, sea view, shower, wc. Cellar, maid’s room. Double glazing, 
high ceiling, parquet. Parking lot. EPC: C. Ref.: 1886849. Charges/yr : 1800 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   290 000 €3P

Studio 34 m² avec terrasse, très bon état, 3ème étage avec asc. Entrée, cuisine 
équipée aménagée, SDD avec wc, belle pièce à vivre donnant sur terrasse de 
6 m². Environnement calme, proche facs, commerces, ligne 2 du tram et mer. 
DPE : C. Réf. : 1887330. Charges/an : 960 €. ›› Studio 34 m² with terrace, very 
good condition, 3rd fl oor with lift. Entrance, fi tted kitchen, bathroom with 
toilet, nice lounge onto terrace of 6 m². Calm environment, close to schools, 
shops, line 2 of the tram and sea. EPC: C. Ref.: 1887330. Charges/yr : 960 €.
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
verdure. Traversant, lumineux et au calme. Entrée, cuisine séparée, salon sur 
terrasse Sud, 3 chambres dont 1 avec balcon et dressing, Sdb, WC indép. 
Garage. DPE : D. Réf. : 11522017. ›› Residence of standing, swimming pool. 
3-bed, top fl oor, panoramic sea view over greenery. Crossing, bright & 
calm. Entrance, kitchen, terrace facing South, 3 bedrooms - 1 with 
balcony and dressing, bathroom, WC. Garage. EPC: D. Ref.: 11522017.

NICE CORNICHE FLEURIE   395 000 €4P
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WWW.DAZUR.FR
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DAZUR IMMOBILIER
2, Rue Halevy - 06000 NICE

 info@dazur.fr

04 92 00 24 90 

EXCLUSIVITÉ

Joli studio en bon état, dernier étage dans une copropriété récente, 
composé d’une pièce principale avec une kitchenette équipée, d’une salle 
d’eau. Proche tramway et commodités. Lots : 80. LC : 19.5 m². DPE : E. 
Réf. : 15680450. Charges/an : 588 €. ›› Nice studio in good condition, 
top fl oor in a recent joint ownership, composed of a main room with 
an equipped kitchenette, a bathroom. Near tramway and amenities. 
Lots: 80. Carrez: 19.5 m². EPC: E. Ref.: 15680450. Charges/yr : 588 €.

NICE EST      85 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Bel immeuble avec gardien, 3P avec balcon en exposition Sud, vue mer. 
Double séjour sur balcon, cuisine séparée, 2 chambres au calme, Sde. Parquet 
et belle hauteur sous plafond. Copropriété : 61 lots. LC : 70.41 m². DPE : D. 
Réf. : 14961211. Charges/an : 2688 €. ›› Beautiful building with caretaker, 2-bed 
with balcony facing South, sea view. Double lounge on balcony, separate 
kitchen, 2 quiet bedrooms, shower. Parquet and high ceiling. Co-ownership: 
61 lots. Carrez: 70.41 m². EPC: D. Ref.: 14961211. Charges/yr : 2688 €.

NICE PROMENADE/MAGNAN   425 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence moderne, 3 pièces avec vaste terrasse expo. Ouest, 
vue dégagée, cuisine séparée, 2 chambres, salle d’eau. Cave et garage 
s/sol. Copropriété : 25 lots. LC : 54,01 m². DPE : D. Réf. : 14987598. 
Charges/an : 1480 €. ›› In a modern residence, 2-bed with vast terrace 
facing West, clear view, separate kitchen, 2 bedrooms, bathroom. 
Cellar and underground garage. Co-ownership: 25 lots. Carrez: 
54.01 m². EPC: D. Ref.: 14987598. Charges/yr : 1480 €.

NICE OUEST      215 000 €3P

COUP DE COEUR

Dans immeuble de standing, en étage élevé, joli studio avec cuisine 
séparée, salle à manger donnant sur terrasse de 10 m² expo Sud. Beau 
parquet au sol. Cave. Lots : 120. LC : 30.87 m². DPE : C. Réf. : 15643624. 
Charges/an : 720 €. ›› In a building of high standing, on high fl oor, 
nice studio with separate kitchen, dining room giving on terrace of 
10 m² facing South. Nice parquet fl ooring. Cellar. Lots: 120. Carrez: 
30.87 m². EPC: C. Ref.: 15643624. Charges/yr : 720 €.

NICE FLEURS   179 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, vue époustoufl ante sur la Méditerranée. 4P, terrasse expo Sud. 
Séjour, 3 chambres au calme, cuis. équipée, 2 SDE, climatisation. Garages et 
cave. Copropriété�: 50 lots. LC�: 102,15 m². Honoraire agence charge vendeur. 
DPE : D. Réf.�: 1829. Charges/an�: 4650�€. ›› Top fl oor, breathtaking view of 
the Mediterranean. 3-bed, terrace facing South. Lounge, 3 quiet bedrooms, 
equipped kitchen, 2 shower rooms, AC. Garages and cellar. Co-ownership�: 
50 lots. Carrez�: 102.15 m². Seller fees. EPC�: D. Ref. : 1829. Charges/yr : 4650€.

NICE OUEST BAS FABRON   590 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans immeuble moderne, 2P rénové bénéfi ciant d’une vaste terrasse vue sur les 
jardins. Entrée avec rangements, Sde, wc séparé, cuisine US équipée. Climatisation. 
Volets électriques. Copropriété : 63 lots. LC : 33.50 m². DPE : D. Réf. : 15545723. 
Charges/an : 880 €. ›› In a modern building, renovated 1-bed benefi ting from 
a vast terrace overlooking the gardens. Entry with storage space, shower, 
separated toilet, fi tted open kitchen, AC. Electric shutters. Co-ownership: 
63 lots. Carrez: 33.50 m². EPC: D. Ref.: 15545723. Charges/yr : 880 €.

NICE CARRÉ D’OR   275 000 €2P
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
parkings. Vue dominante village et mer. À voir ! DPE : D. Lots : N.C . Réf. : AGBVL543. 
Charges/an : 1200 €. ›› Private domain, semi-detached villa on 3 levels of 
approx. 110 m² with land of approx. 400 m². Entrance, living room, kitchen, 
3 bedrooms, 2 bathrooms, wc. Terraces, garden. Cellar, parking. View over the 
village and the sea. EPC: D. Lots : N.C. Ref.: AGBVL543. Charges/yr : 1200 €.

ÈZE VILLAGE   720 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Dans petite résidence, 3P de 57,28 m². Séjour avec accès balcon vue mer, 
cuisine aménagée séparée, chambre vue mer, 2e chambre avec placards, 
salle de bain avec WC. Cave. Lots�: 10. Aucune procédure. DPE  :  D. 
Réf.�: AGB3P529. Charges/an�: 850�€. ›› Small residence, 2-bed of 57,28 m². 
Lounge with balcony, sea view, separate kitchen, bedroom with sea 
view, 2nd bedroom with cupboards, bathroom with TOILET. Cellar. 
Lots�: 10. No procedure. EPC�: D. Ref.�: AGB3P529. Charges/yr : 850 €.

BEAULIEU-SUR-MER HAUTEURS   320 000 €3P

INVESTISSEMENT

Dans résidence avec pkg collectif, studio de 18,62 m² en bon état, expo Sud 
et climatisé. Pièce principale accès balcon, coin cuisine, salle de douche avec 
WC. Cave. Idéal investissement locatif. Lots�: 53. Aucune procédure. DPE : D. 
Réf.�: AGBST534. Charges/an�: 715�€. ›› Residence with parking lot, studio of 
18,62 m² in good condition, South facing and air-conditioned. Main room onto 
balcony, cooking corner, shower room with WC. Cellar. Ideal rental investment. 
Lots�: 53. No proceedings. EPC�: D. Ref.�: AGBST534. Charges/yr : 715 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE      190 000 €S

VUE DÉGAGÉE

Propriété d’env. 3 700 m² avec villa sur 2 niveaux de 172 m² : 3 chambres, 
2 bains. Jardin, plusieurs terrasses, coin barbecue, piscine, véranda d’été. 
Vue panoramique. Parkings et grand garage avec atelier. Pas de vis-à-vis. 
DPE : C. Réf. : AGBVL523. ›› Property of 3 700 m² with villa on 2 levels of 
172 m²: 3 bedrooms, 2 bathrooms. Garden, several terraces, barbecue 
area, swimming pool, summer porch. Panoramic view. Parking and large 
garage with workshop. Not overlooked. EPC: C. Ref.: AGBVL523.

NICE      890 000 €V

COUP DE COEUR

Dans résidence centrale, joli 2P, 49.96 m² en bon état, 3ème étage avec balcon et 
vue dégagée. Séjour, cuisine séparée, chambre, salle de douche, WC indépendant. 
Rangements. Cave, garage. Lots : 45. Aucune procédure en cours. DPE : D. 
Réf. : AGB2P522. Charges/an : 2035 €. ›› In a central residence, pretty 1-bed 
49.96 m² in good condition, 3rd fl oor with balcony and open view. Lounge, 
kitchen, bedroom, bathroom, separate toilet. Cupboards. Cellar, garage. Lots: 
45. No proceedings in progress. EPC: D. Ref.: AGB2P522. Charges/yr : 2035 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE      330 000 €2P





Numéro 1 pour votre bien

Immobilière GTI

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie financière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence 
sont à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

Immeuble bon standing, étage élevé, 
magnifique 2P, 47m² rénové. Séjour sur 
agréable terrasse plein Sud, cuisine indép. 
équipée, belle chambre avec rangement. 
SDE, WC indép. Cave. Copro.: 469 lots.  
(140 187 € Hors honoraires charge acquéreur 
7% TTC) DPE : E. Charges/an : 1627 €.

2 PIÈCES
NICE - SAINT-ROCH

Réf. B-E0RBDW

 
EXCLU

SIVITÉ

3 PIÈCES
NICE - CARRÉ D’OR

Réf. B-E0SC6M

EXCLU
SIVITÉ

Splendide 3/4P, 88,40 m², beaucoup de 
cachet. Double séjour, magnifique cuisine 
ouverte équipée, 2 chambres SDB attenante. 
Belle hauteur sous plafond, véranda 20 m², 
terrasse ensoleillée 38 m². Copro 80 lots. 
(706 600 € Hors Honoraires 6% TTC charge 
acquéreur). DPE : B. Charges/an : 5400 €.
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